06-сон муҳм факт.
	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА

	Полное:
	"Chorsu buyum savdo kompleksi" aksiyadorlik jamiyati

	Сокращенное:
	"Chorsu buyum savdo kompleksi" AJ

	Наименование биржевого тикера:
	Нет

	2.
	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ

	
	Местонахождение:
	г. Ташкент, Шайхантахурский район, ул.Заркайнар 1

	
	Почтовый адрес:
	г. Ташкент, Шайхантахурский район, ул.Заркайнар 1

	
	Адрес электронной почты:
	info@chorsubsk.uz

	
	Официальный веб-сайт:
	www.chorsubsk.uz

	3.
	ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ

	
	Номер существенного факта:
	6

	
	Наименование существенного факта:
	Решения, принятые высшим органом управления эмитента

	
	Вид общего собрания:
	годовое

	
	Дата проведения общего собрания:
	14.04.2021

	
	Дата составления протокола общего собрания:
	20.04.2021
	

	
	Место проведения общего собрания:
	г.Ташкент, Шайхонтохурский район, ул.Заркайнар 1

	
	Кворум общего собрания:
	96,69

		№
	Вопросы, поставленные на голосование
	Итоги голосования

	
	
	за
	против
	воздержались

	
	
	%
	количество
	%
	количество
	%
	количество

	1
	Жамиятнинг ижроия органи ва кузатув кенгашининг йиллик ҳисоботини, жамиятни ривожлантириш стратегиясига эришиш бўйича кўрилаётган чора-тадбирлар тўғрисидаги ҳисоботларини эшитиш.
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0

	2
	Жамиятнинг 2020 йил молиявий-хўжалик фаолияти якуни юзасидан ташқи аудиторлик текшируви хулосасини кўриб чиқиш.
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0

	3
	Жамият тафтиш комиссиясининг ўз ваколат доирасига кирадиган масалалар, шу жумладан жамиятни бошқаришга доир қонун ҳужжатларида белгиланган талабларга риоя этилиши юзасидан хулосалари.
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0

	4
	Жамиятнинг 2020 йил якуни бўйича йиллик ҳисоботини тасдиқлаш
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0

	5
	Жамиятнинг 2020 йил якуни бўйича фойда ва зарарлари ҳисоб варағини тасдиқлаш, унинг фойдасини тақсимлаш.
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0

	6
	Жамиятнинг 2021 йилга мўлжалланган «Бизнес-режаси»ни, ҳамда “Даромадлар ва харажатлар сметаси режаси”ни тасдиқлаш.
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0

	7
	Жамиятнинг директорининг меҳнат шартномаси муддатини узайтириш ҳақида.
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0

	8
	Жамиятнинг Кузатув кенгашини сайлаш.
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0

	9
	Жамиятнинг Тафтиш комиссиясини сайлаш.
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0

	10
	Жамиятда ўтказилган Корпоратив бошқарув тизимини баҳолаш натижаларини кўриб чиқиш.
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0

	11
	Жамиятнинг 2021 йил фаолияти учун жамият Аудиторини тасдиқлаш ва унга тўланадиган хизмат ҳақининг энг кўп миқдори чегарасини белгилаш.
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0

	12
	Жамиятнинг янги тахрирдаги уставини тасдиқлаш.
	100,0
	628 500
	0
	0
	0
	0



	

		№
	Полные формулировки решений, принятых общим собранием

	1
	Жамият ижроия органи ва Кузатув кенгашининг йиллик хисоботи, жамиятни ривожлантириш стратегиясига эришиш бўйича кўрилаётган чора-тадбирлар тўғрисидаги хисоботлари тасдиқлансин

	2
	Жамиятнинг 2020 йил молиявий-хўжалик фаолияти якуни юзасидан ташқи аудиторлик текшируви хулосаси тасдиқлансин

	3
	Жамият Тафтиш комиссиясининг ўз ваколат доирасига кирадиган масалалар, шу жумладан жамиятни бошқаришга доир қонун ҳужжатларида белгиланган талабларга риоя этилиши юзасидан хулосалари тасдиқлансин

	4
	2020 йил якуни бўйича йиллик хисоботи тасдиқлансин

	5
	Жамиятнинг 2020 йилни 612125,6 минг сум соф фойда билан якунлагани инобатга олинсин ва жамиятнинг соф фойдаси куйдагича таксимлансин

	6
	Жамиятнинг 2021 йилга мўлжалланган «Бизнес-режаси», хамда “Даромадлар ва харажатлар сметаси режаси” тасдиқлансин

	7
	Нигматжанов Махмуджон Махамадалиевич жамият директори мехнат шартномасини муддатини акциядорнинг 2021 йил якуний буйича умумий йигилишига кадар узайтирсин

	8
	Жамият Кузатув кенгаши аъзолигига кумулятив овоз бериш йўли билан Ирматов Мурод Абдукахарович (628500 та овоз), Акбарходжаев Лазизхон Турапович (628500 та овоз), Ганиев Дилмурод Иркинович (628500 та овоз), Туляганов Фарход Файзуллаевич (628500 та овоз), ва Камолов Толмас Каримовичлар (628500 та овоз) сайлансин

	9
	Жамият Тафтиш комиссиясига қуйидагилар сайлансин: Бойсинов Жасур Хасанович – Тошкент шахар Хокимлиги”Муниципал активларни бошқариш маркази” ДУК Бош мутахассиси Ибрагимова Гульчехра Махкамовна – “Эски жува деҳқон бозори”АЖ мутахассиси Норхуджаев Нозимходжа Абдукодир уғли – “Авиасозлар деҳқон бозори”АЖ мутахассиси

	10
	Корпоратив бошқарув тизимини баҳолаш натижалари қабул қилинсин ва жамият ижроия органига аниқланган камчиликларни бартараф этиш вазифаси юклатилсин

	11
	Жамиятнинг 2021 йил фаолиятини текшириш учун «FTF-LEA-AUDIT» аудиторлик ташкилоти тайинлансин ва энг кўпи 7800,0 минг сўм иш хақи белгилансин

	12
	Жамиятнинг янги тахрирда устави тасдиклансин



	

		Избрание членов наблюдательного совета:

	Информация о кандидатах:
	Количество голосов:

	№
	Ф.И.О.
	место работы
	принадлежащие им акции
	

	
	
	
	количество
	тип
	

	1
	Ирматов Мурод Абдукахарович
	«Муниципал активларни бошқариш маркази» ДУК
	628 500
	простая
	628 500

	2
	Акбарходжаев Лазизхон Турапович
	«Муниципал активларни бошқариш маркази» ДУК
	628 500
	простая
	628 500

	3
	Ганиев Дилмурод Иркинович
	«Муниципал активларни бошқариш маркази» ДУК
	628 500
	простая
	628 500

	4
	Туляганов Фарход Файзул
	«Муниципал активларни бошқариш маркази» ДУК
	628 500
	простая
	628 500

	5
	Камолов Толмас Каримович
	«Муниципал активларни бошқариш маркази» ДУК
	628 500
	простая
	628 500



	

		Текст вносимых изменений и (или) дополнений в устав
	Загрузить



	



	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:
	Нигмаджанов Махмуджон Мухамадалиевич

	Ф.И.О. главного бухгалтера:
	Абдисаторова Гульноза Абдукахаровна

	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:
	Самадов Алишер Абдуфаёзович
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